TABLE DES MATIERES

REMERCIEMENTS 5
L’ ASPECT QUI COMPTE REELLEMENT 7

PREMIERE PARTIE LA CROIX : SES PAROLES

1. DERNIERES PAROLES, DERNIERS ACTES 15
2. DES PAROLES QUI BLESSENT 19
3. VENGEANCE D’UN VIGILE 23
4., I”HISTOIRE DU CRIMINEL CRUCIFIE 29
5. S’AIMER EN SE QUITTANT 37
6. LE CRI DE LA SOLITUDE 41
7. J’ A1 SOIF 49
8. UNE COMPASSION CREATRICE 53
9. TOUT EST ACCOMPLI 57
10. RAMENE-MOI A LA MAISON 63

DEUXIEME PARTIE LA CROIX : SES TEMOINS

11. INCROYABLE ! 69
12. DES VISAGES DANS LA FOULE 73
13. ENFIN... PRESQUE 77
14. LES DIX DESERTEURS 83
15. CELUI QUI RESTA FIDELE 89
16. LE MONT DES REGRETS 91
17. L’EVANGILE DE LA SECONDE CHANCE 95
18. LAISSONS DE LA PLACE POUR UN MIRACLE 99
19. UNE BOUGIE DANS UNE CAVERNE 103

20. DES MESSAGERES EN MINIATURE 107



2l
22.
23,
24.
23,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

TROISIEME PARTIE LA CROIX : SA SAGESSE

VIVANT !

DES BRAS OUVERTS

UN MARCHAND AMBULANT NOMME « CONTENTEMENT »
PRES DE LA CROIX... MAIS LOIN DU CHRIST
LE BROUILLARD D’UN CEUR BRISE

PAO, SENHOR ?

UN CHIOT, UN PAPILLON ET UN SAUVEUR
LE TEMOIGNAGE DE DIEU

DES DECISIONS EXPLOSIVES

QU’ ATTENDIEZ-VOUS ?

RENTRE A LA MAISON

DES INCOHERENCES COHERENTES

LE RUGISSEMENT

GUIDE D’ETUDE

115
119
123
127
131
137
139
145
151
157
163
167
171

177



