TABLE DES MATIÈRES

REMERCIEMENTS	5
L'ASPECT QUI COMPTE RÉELLEMENT	7
PREMIÈRE PARTIE LA CROIX : SES PAROLES	
1. Dernières paroles, derniers actes	15
2. Des paroles qui blessent	19
3. VENGEANCE D'UN VIGILE	23
4. L'HISTOIRE DU CRIMINEL CRUCIFIÉ	29
5. S'AIMER EN SE QUITTANT	37
6. Le cri de la solitude	41
7. J'AI SOIF	49
8. Une compassion créatrice	53
9. Tout est accompli	57
10. Ramène-moi à la maison	63
DEUXIÈME PARTIE LA CROIX : SES TÉMOINS	
11. Incroyable!	69
12. DES VISAGES DANS LA FOULE	73
13. Enfin Presque	77
14. Les dix déserteurs	83
15. Celui qui resta fidèle	89
16. Le mont des regrets	91
17. L'ÉVANGILE DE LA SECONDE CHANCE	95
18. Laissons de la place pour un miracle	99
19. Une bougie dans une caverne	103
20. Des messagères en miniature	107

TROISIÈME PARTIE LA CROIX : SA SAGESSE

21. VIVANT!	115
22. Des bras ouverts	119
23. Un marchand ambulant nommé « Contentement »	123
24. Près de la croix mais loin du Christ	127
25. Le brouillard d'un cœur brisé	131
26. Pão, senhor ?	137
27. Un chiot, un papillon et un Sauveur	139
28. Le témoignage de Dieu	145
29. Des décisions explosives	151
30. Qu'attendiez-vous ?	157
31. Rentre à la maison	163
32. Des incohérences cohérentes	167
33. LE RUGISSEMENT	171
GUIDE D'ÉTUDE	177